
ФОНД ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

' 2020 г. ' Донецк № с?6

О замещении вакантных должностей 
государственной гражданской службы 
в Фонде государственного имущества 
Донецкой Народной Республики

В соответствии с пунктом 7 статьи 24 Закона Донецкой Народной 
Республики от 15 января 2020 года № 91-ПНС «О государственной гражданской 
службе», руководствуясь Положением о конкурсе на замещение вакантной 
должности государственной гражданской службы Донецкой Народной 
Республики, утвержденным Указом Главы Донецкой Народной Республики от 
06 мая 2020 года № 137 «О конкурсе на замещение вакантной должности 
государственной гражданской службы Донецкой Народной Республики» (с 
изменениями),

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать конкурсную комиссию Фонда государственного имущества 
Донецкой Народной Республики (далее -  ФГИ ДНР).

2. Утвердить Положение о конкурсной комиссии ФГИ ДНР (Приложение 1).

3. Утвердить Порядок проведения конкурса на замещение вакантной 
должности государственной гражданской службы в ФГИ ДНР (Приложение 2).

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.


